
F
O

T
O

: 
Ra

di
m

 
B

e
zn

o
sk

a
. 

Ja
y 

L.
 

C
le

n
d

e
n

in
, 

A
ur

or
a 

S
e

le
ct

, 
Is

ifa
. 

M
ar

tin
 

P
in

ka
s,

 
p

ro
lim

e
d

ia
.c

z 
/ 

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
R

i.C
o

O B S A H

stálé rubriky
3 Fokus 20 Reality
4 Editorial 22 Energie
6 Dopisy 24 Barometr
7 Monitor 25 Pozitivní zprávy

10 Palubní deník 26 Lidé a podniky
11 Komentář 28 Káva s...
14 Finance 61 Právo a daně
16 Technologie 81 Společnost
18 Průmysl 81 Narozeniny
19 Automobilový průmysl 90 Index podniků a osob

Tajné služby: Společnost 
T rident se nepodobá 
žádné další poraden
ské firm ě v USA -  
je jím  ředitelem je 
býva lý důsto jn ík so
větského vojenského 
zpravodajství

Marketing: Neobvyklé 
zvuky  a Vůně vyvo
láva jí emoce a jsou 
snadněji zapamatova
telné než tradiční 
m arketing

Finanční trh: M nozí čín
ští investoři se spolé
hají více na údajné od
b o rn íky  než na nějaké 
ověřené koncepty

Životní prostředí: Výro
ba, p lnění a přeprava 
m ilia rd  plastových 
lahví p roduku je  obrov
ské m nožství emisí

Letectví: Proudové leta
dlo od M itsubishi Hea
vy se může stát hrá
čem v aeronautice

Sázení online: Am erický 
přístup ke hraní na in 
ternetu by m oh l vést 
к  prob lém ům  s WTO

Telekomunikace: Nová 
várka značkových 
m ob ilů  c ílí na děti 
kolem pěti let

І Ч У . И Н І І
36 Reforma veřejných financí:

Návrh, k te rý měl sjed
n o tit koa lic i, způsobil 
po litické  zemětřesení

39 Politika: Skupina šesti 
rebelů v ODS hrozí, 
že potopí Topolánkovu 
vládu

58 Olga a Valentin Girstlovi:
Po sedmnácti letech ex i
stence brněnské firm y  
GiTy odprodali majitelé 
část podílu finančním u 
investorovi

62 Kateřina Šmídková,
Jan Frait: Z pohledu 
finanční s tab ility  
lze hodnotit vývoj 
jako  ve lm i úspěšný

64 Jan Hlaváček: Kateřina 
Neumannová je dobrá 
značka

Arnold Schwarzenegger:
Když by l lon i podruhé 
zvolen guvernérem 
největšího a nejdůle
žitě jšího amerického 
státu Kaliforn ie, p ro
h lásil: „Jsme moderní 
form ou starých měst
ských států Atén 
a Sparty. Kaliforn ie 
má ideje Atén a sílu 
Sparty.“ Vše nasvědču
je tom u, že jeho skoro 
pohádkový příběh 
ještě neku lm inu je .

Sport: Neuvěřitelné 
podrobnosti americ
kých sportovních 
sta tis tik  se přestanete 
smát, jen  co potřebu
jete na jít něco 
v těch českých

Hotel a Café Imperial:
Nově otevřená pěti- 
hvězda nabízí niveau 
starého mocnářství

Pravicová kuchařka:
H erynk klidně 
s ostružinam i

Restaurace: maďarský 
restaurant Dudáš Csár- 
da v Jílovém u Prahy

Víno: Moselský ryz lin k  
Grans-Fassian Lei- 
wener Laurentiuslay

Autotest: Nové A ud i A5

Transformace státních 
podniků: ODS nechce 
p ř ijí t  o v l iv  na Českou 
poštu, Letiště Praha 
a B udějovický Budvar

40

43

44

Hypotéky: Am erická 
krize  úvěrů na bydlení 
český trh  neov livn í, 
postihla ale investory

SKI Liberec: Tým
Kateřiny Neumannové 
stále hledá lid i

Peter Kovarčík: Někdejší 
guru sportovního 
marketingu má pochyb
nosti ohledně lyža ř
ského m istrovství, ale 
schvaluje o lym piádu

Štěpán Ašer: Chceme 
začít nabízet d louho
dobé financování, říká 
člen představenstva 
J&T Banky

48

eurolight businessweek

52

54

OEZ Group: Letohradské- 
m u výrobci e lektro
techn iky  prudce 
rostou tržby

Zdravotnictví: Byznys 
s léky bude záviset na 
vyhláškách a rozhodnu
tích ústavu pro kontro lu  
léčiv

Pavel Bratinka: Pro český 
zdravotn ický systém je 
klíčová nejen jeho 
transparentnost, ale 
i  konkré tn í podoba

Cestovní ruch: Satelitní 
účet přináší nové údaje 
o turism u


